UNIVERSIDADE FEDERAL DA PARAÍBA

PRÓ-REITORIA DE PÓS-GRADUAÇÃO CENTRO DE CIÊNCIAS

HUMANAS, SOCIAIS E AGRÁRIAS

PROGRAMA DE PÓS-GRADUAÇÃO EM TECNOLOGIA

AGROALIMENTAR

EDITAL DE SELEÇÃO PPGTA N° 03/2025

PROCESSO SELETIVO PARA O INGRESSO NO CURSO DE MESTRADO DO PROGRAMA DE

PÓS-GRADUAÇÃO EM TECNOLOGIA AGROALIMENTAR

O Programa de Pós-graduação em Tecnologia Agroalimentar (PPGTA), no uso de suas atribuições

legais, torna público o RESULTADO PROVISÓRIO DA ETAPA 1 – PROVA ESCRITA do processo

seletivo para ingresso nas vagas do semestre 2026.1.

RELAÇÃO DOS CÓDIGOS E NOTAS

Códigos dos Candidatos Nota

130202 6,5

ABC321 7,0

LLA196 6,0

336ABC 7,0

25a3a6 7,0

201507 7,0

K6L6W6 8,0

08K29D 7,0

TJ2601 6,0

BRSSAB 7,5

A5R2C1 9,0

Bananeiras, 11 de fevereiro de 2026.

Comissão de Seleção